
UCHWAŁA NR 189/15 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 19 listopada 2015 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta Toruń oraz warunków i zasad korzystania 
z tych obiektów. 
 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale nr 435/12 Rady Miasta Torunia z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Miasta Toruń oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów z późn. zm.2 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 228, poz. 1368, z 2014 
r., poz. 423 i 915 oraz z 2015 r., poz. 390. 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone uchwałą nr 798/14 Rady Miasta Torunia z dnia 26 
czerwca 2014 r. 


